2024 年 10 月 31 日

第 16 回 佐久地区剣道選手権大会 ご案内

会員各位

大会長 塩川元弘

  日頃より本剣道連盟事業運営にご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、事業計画に基づき標記の行事を下記の通り開催いたします。奮ってご参加ください。

記

1 主 旨    日頃より稽古に励まれる佐久地区剣道連盟会員同志が、お互いの技を競い、その向上に努

める中で、親睦を深め、青少年の育成と剣道の更なる発展を図る。

2 主 催   佐久地区剣道連盟

3 期 日   令和 6年 11 月 17 日（日）

4 会 場   県立武道館 剣道場（3面）

5 日 程   受付      13：00

        開会式     13：15（開会式が終わり次第、組み合わせ抽選）

        試合開始    14：30（試合が終わり次第閉会式を行い解散する）

6 出場資格  選手は、佐久地区剣道連盟の登録会員を原則とする。

年齢は大会前日（令和 6年 11 月 16 日）時点とする。

参加人数によって変更になる場合があるが、原則として以下の区分とする。

        男子 1部 18〜29 歳

        男子 2部 30〜59 歳

        男子 3部 60 歳以上

        女子   申込み状況により 2部門（40 歳以上・40 歳未満）に分割

7 試合・審判  全日本剣道連盟剣道試合・審判規則、同細則、本大会申合せ事項に則る。

8 試合方法   個人戦を実施する。参加人数に応じて試合方法は当日決定する。

9 参加申込み 佐久地区剣道連盟 HP の大会専用フォームより、11 月 11 日(月)までに申し込む。

  当日参加も認める（受付時間厳守）。

 ＊準備の都合上できるだけ事前参加申し込みにご協力ください。

10 参加費   運営協力金としてお一人 500 円を当日受付にてお支払下さい。

11 表 彰    優勝、準優勝、第 3位に賞状・賞品授与。入賞者は連盟 HP にて紹介する。

12 安全対策   競技中の負傷は応急処置のみを行う他は、一切その責任を負わない。

13 その他

    ・令和 6年度長野県剣道連盟支部対抗剣道大会（日程：令和 7年 3月 2日）の選手は、

      本大会の結果および日頃の行事参加を考慮し、委嘱する。

    ・本大会は、長野県剣道連盟「感染症予防ガイドライン」（R6.9.1策定）に沿って運営する。

      体調が悪い場合は、当日の参加は見合わせてください。

    ・選手は試合時に面マスクまたはマウスシールドを必ず着用すること。

    ・紅白の目印、審判旗は各自準備可能な場合は持参。不足分は連盟で用意する。

    ・防寒具・水分補給等は各自用意をすること。

以上

参加申込みフォーム QR コード（ https://bit.ly/4fq3aqO ）

佐久地区剣道連盟

指導部長  山浦 義晴

事業部長  中澤 寛

問合せ先：jimu@sakukenren.com